様式第６号（第１３条関係）

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金実績報告書

  年   月   日
岡山市長  様

申請人

住所

                     氏名

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金交付要綱第１３条の規定により、下記

のとおり報告します。

指令年月日   年   月   日 指令番号 岡山市指令   第   号

補助年度 年度 補助金等の名称
岡山市ＵＩＪターン希望者の

就職・転職活動支援補助金

面接会場
所在地

名 称

面接日         年     月     日

企業等証明欄

以下の項目について証明します。

１ 上記の面接会場、面接日にて当社の採用面接を受けたこと。

２ 正社員、契約社員又は嘱託社員として採用するための面接であ

ること。

３ 面接のための交通費としての支給は     円であること。

     年   月   日

企業等名称                   印

所 在 地

担 当 者 名

合否の結果が出る予定の日         年     月     日

添付書類

１ 鉄道、飛行機及び高速乗合バス利用に要する交通費の領

収書（往復料金が分かるもの）

２ 岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金

利用に係るアンケート（様式第７号）

※報告事項審査結果（担当課）

注 ※印の欄は記入しないこと